
 

Gmina Niedźwiedź  
Niedźwiedź 233 
34-735 Niedźwiedź  
NIP 737 11 52 618 
 
ZP.271.3.2025 

Niedźwiedź,  25.04.2025 r. 
 

 

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: 

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Niedźwiedź 

Zamawiający – Gmina Niedźwiedź, 34-735 Niedźwiedź 233,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320  
z późn. zm.), informuje, że ww. postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły 
następujące oferty: 

Część 1 - Budowa sieci wodociągowej na osiedlu Frączki, Pazyrówka i Dziołek  
w miejscowości Konina 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

1 

ERMONT Sp. z o.o.  
Męcina 360  

34-654 Męcina  
NIP: 7372242045 

261 990,00 zł  

2 

Marcin Puchała HYDRAULIK-a 
Jurków 381 

34-643 Jurków  
NIP 7372146583 

182 655,00 zł  

3 

Damian Sułkowski DA-KOP  
Łukowica 588  

34-606 Łukowica  
NIP 7372035719 

297 768,00 zł  

4 

Adrian Csorich Zakład Instalacji  
Wodno-Kanalizacyjnych,  

Gazu oraz Centralnego Ogrzewania 
ul. Morawskiego 9 
33-340 Stary Sącz  
NIP 7343615377 

259 996,56 zł  

5 

EKOINSTAL Sp. z o.o.  
ul. Przemysłowa 8 

34-200 Sucha Beskidzka  
NIP 5520003013 

340 095,00 zł  

 
 
 
 
 
 
 



 

Część 2 - Budowa sieci wodociągowej na osiedlu Kaciki w miejscowości Poręba Wielka 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

1 

ERMONT Sp. z o.o.  
Męcina 360  

34-654 Męcina  
NIP: 7372242045 

56 703,00 zł  

2 

Marcin Puchała HYDRAULIK-a 
Jurków 381 

34-643 Jurków  
NIP 7372146583 

58 425,00 zł  

3 

Damian Sułkowski DA-KOP  
Łukowica 588  

34-606 Łukowica  
NIP 7372035719 

48 700,00 zł  

4 

Adrian Csorich Zakład Instalacji  
Wodno-Kanalizacyjnych,  

Gazu oraz Centralnego Ogrzewania 
ul. Morawskiego 9 
33-340 Stary Sącz  
NIP 7343615377 

50 735,22 zł  

5 
EKOINSTAL Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 8 
34-200 Sucha Beskidzka  

NIP 5520003013 

51 660,00 zł  

 
 
 

Wójt Gminy Niedźwiedź  
 

mgr inż. Rafał Rusnak  
  


		2025-04-25T09:55:17+0200




